令和 2 年 8 月

お客様各位

株式会社ＴＯＫＹＯ ＫＯＳＡＮ Ｉｎｃ．

ＳＵＰＥＲ ＨＯＴ ＹＯＧＡ オー＆ラビエ

新型コロナウイルス感染拡大防止にともなう 9 月ヘレナツアーの中止について

平素はホットヨガスタジオ・オー、ホットヨガサロン・ラビエをご利用いただき、誠にあ

りがとうございます。

新型コロナウイルスの感染拡大を防ぐため、皆様の健康と安全を考慮し、9 月のヘレナツ

アーにつきましても中止とさせていただきます。

お客様にはご迷惑おかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

なお、10 月以降のヘレナツアーにつきましては、今後の感染状況、政府、自治体の方針

を鑑みて慎重に判断いたしますので、ご了承いただきますよう重ねてお願い申し上げます。